[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Степное
ОТ 01.04.2013 № 345
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального
района от 16.03.2010 № 278
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 16.03.2010 № 278 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Советского муниципального района» (с последующими изменениями от 22.08.2011 № 595, 05.06.2012 № 443, 26.07.2012 № 662, 09.08.2012 № 731, 06.09.2012 № 834, 08.10.2012 № 941, 19.10.2012 № 986, 24.01.2013 № 46, 15.02.2013 № 150, 18.02.2013 № 265) следующие изменения:
· вывести из состава комиссии Андреева В.И.;
- ввести в состав комиссии Пименова С.В., главу администрации Советского муниципального района, председателем комиссии.
Глава администрации
Советского муниципального района                                                     С.В. Пименов

Николаев А.В. 5-00-41